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　金沢　
温泉郷

辰口
温泉

　白山　
温泉郷

　加賀　
温泉郷

自家用車等を利用して、

加賀温泉郷（あわづ、片山津、山代、山中）、
辰口温泉、白山温泉郷、金沢温泉郷
の協賛宿泊施設にご宿泊したご家族、グループ等

対 象 者

全車種
（二輪車を除く・１台２名様以上の乗車に限る）

対象車種

平成28年6月4日（土）～11月10日（木）の予定
※白山白川郷ホワイトロード供用期間

実施期間

〈お問い合わせ先〉 石川県観光戦略推進部観光企画課　　 076－225－1542　　htttp://www.hot-ishikawa.jp

対象宿泊施設は裏面に記載しております。詳しくはこちらのホームページをご覧ください。　  http://www.hot-ishikawa.jp/rindou/

9月11日（日）は終日通行止めとなります。
※白山・白川郷 ウルトラマラソン開催のため

※除雪作業の進行及び気象等の状況により、岐阜県側に通り抜けられない期間又は
通行止めになる場合がございます。
　お問い合わせは白山林道石川管理事務所 ☎076－256－7341 まで。

助成方法
協賛宿泊施設フロントにて申し付けて下さい。
白山白川郷ホワイトロードを

利用した方
白山白川郷ホワイトロードを
協賛施設宿泊後に利用される方

通行料をキャッシュバック
領収書で確認させていただきます。

お帰りの際にご利用いただく
無料利用券を配布

※有効期限あり

北陸新幹線
東京̶金沢2時間28分
北陸新幹線
東京̶金沢2時間28分

平成28年

6月4日土
→11月10日木
　　　　の予定

たとえば
普通車片道
普通車片道1,600円

1,600円
が無料に！
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白山自然保護センター
中宮展示館

白川郷
IC

岩底谷

↑至 五箇山

白川郷
合掌造り集落

↑至 金沢

東
海
北
陸
自
動
車
道

↓至 岩間温泉

ふくべ
上園地 ▲

三方岩岳
1,736ｍ

三方岩岳
トレッキング

360

156

一里野温泉

中宮料金
ゲート

中宮温泉

しりたか滝

赤石の滝

かもしか滝

親谷の湯
姥ヶ滝

日本の滝
100選

蛇谷園地

国見展望台

水法谷

とがの木台

とがの木台
展望台

三方岩

蓮如茶屋

↓至 白鳥

馬狩料金
ゲート

白山
展望台

ふくべの大滝
ふくべの

大滝 白川郷
展望台

平成28年度「白山白川郷ホワイトロード　片道無料キャンペーン」協賛施設一覧

白山白川郷
ホワイトロードとは

【あわづ温泉】

辻のや花乃庄

かたやま緑華苑

のとや

露天のゆ金閣

法師

喜多ハ

【片山津温泉】

アパホテル＆リゾート加賀片山津温泉佳水郷

加賀観光ホテル

季がさね

加賀八汐

かのや光楽苑

ホテル北陸古賀乃井

湯快リゾート ＮＥＷ ＭＡＲＵＹＡホテル

湖畔の宿森本

矢田屋松濤園

大江戸温泉物語　ながやま

湯快リゾート ＮＥＷ ＭＡＲＵＹＡホテル別館

【山代温泉】

あらや滔々庵

温泉めい想倶楽部富士屋旅館

加賀の宿 宝生亭

木漏れ日の宿　大のや

彩華の宿多々見

たちばな四季亭

葉渡莉

べにや無何有

星野リゾート界加賀

ホテルききょう

みどりの宿萬松閣

山下家

雄山閣

湯快リゾート彩朝楽

ゆのくに天祥

ゆ湯の宿白山菖蒲亭

吉田屋山王閣

瑠璃光

森の栖リゾート＆スパ

あわづ温泉観光協会 0761-65-1834

0761-65-1311

0761-65-1100

0761-65-1711

0761-65-3300

0761-65-1111

0761-65-1821

片山津温泉観光協会 0761-74-1123

0761-74-1200

0761-74-1101

0761-74-6104

0761-74-2100

0761-74-0611

0761-74-1041

0761-74-0808

0761-74-0660

0761-74-1181

0761-74-1141

0761-74-0808

山代温泉観光協会 0761-77-1144

0761-77-0010

0761-77-1122

0761-77-1143

0761-77-4113

0761-77-2200

0761-77-0001

0761-77-8200

0761-77-1340

050-3786-0099

0761-76-1130

0761-77-1515

0761-77-2222

0761-77-1400

0570-550-178

0761-77-1234

0761-77-0335

0761-77-1001

0761-77-2323

0761-77-0150

　（一社）山中温泉観光協会 0761-78-0330

0761-78-1301

0761-78-2223

0761-78-1410

0761-78-5656

0761-78-8080

0761-78-4500

0761-78-1321

0761-78-4848

0761-78-0077

0761-78-4126

0761-78-1117

0761-78-5550

0761-78-1001

0761-78-2111

0761-78-0010

0761-78-1122

0761-51-2111

0761-51-3111

0761-51-5111

076-259-2339

076-259-2224

076-259-2331

076-259-2032

076-259-2057

076-259-2570

076-256-7219

076-256-7771

076-256-7955

076-256-7611

076-256-7236

076-256-7444

076-256-7845

076-256-7531

076-256-7933

076-256-7825

076-256-7036

076-256-7316

076-256-7141

076-256-7840

076-256-7644

076-256-7934

076-256-7377

076-256-7950

076-256-7550

076-255-5998

076-273-3483

076-272-1392

076-272-1331

076-272-0180

076-272-0128

076-272-1741

076-272-1340

076-272-0645

076-278-3434

076-274-0001

076-275-3322

076-274-3190

076-235-1021

076-235-1016

076-258-2133

【山中温泉】

お花見久兵衛

かがり吉祥亭

かよう亭

吉祥やまなか

厨八十八

胡蝶

白鷺湯たわらや

すゞや今日楼

花紫

北陸キャッスルバーデンホテル日本の宿 山留花

みやこわすれの宿こおろぎ楼

山中温泉河鹿荘ロイヤルホテル

湯快リゾートよしのや依緑園

湯快リゾート山中グランドホテル

湯快リゾート花・彩朝楽

セレクトグランド加賀山中

【辰口温泉】

たがわ龍泉閣

まつさき旅館

旅亭　萬葉

【白山温泉】

永井旅館

【白峰温泉】

御前荘

ホテル八鵬

春風旅館

白山苑

望岳苑

【中宮温泉】

にしやま旅館

胃腸温泉　木戸旅館

白山市営くろゆり荘

【新中宮温泉】

白山ごはん＆癒しの宿　やすもと

【白山一里野温泉】

ホテル　ニュー白山

ホテル　牛王印

山びこ荘

民宿　花くるみ

岩間山荘

ケリエ山荘

ホテル　つるのや

丸尾ビレージ

一里野高原ホテルろあん

ペンション　カントリードリーム

ペンション　丘の杜

民宿　雪国荘

旅館　山緑荘

【岩間温泉】

山﨑旅館

【瀬女温泉】

山里の香りただよう宿　ふらり

【白山里温泉】

白山里

【千丈温泉】

ふるさと保養センター清流

摘草料理　うつお荘

【鶴来地区】

料理旅館　花月荘

萬寿荘　さわだ旅館

うさみ旅館

民宿　獅子吼荘

白山お宿　さかい

民宿旅館　かのや

【美川温泉】

美川温泉元湯ほんだ

【松任温泉】

グランドホテル白山

松任ターミナルホテル

シーサイド松任

【金沢温泉郷】

お宿やました

湯の出

元湯石屋

加賀温泉郷

0761-51-6666
（辰口温泉観光協会）辰口温泉

076-259-5893
（（一社）白山市観光連盟）白山温泉郷

076-235-1040
（湯涌温泉観光協会）金沢温泉郷

石川県白山市と岐阜県白川村を結ぶ全長33.3㎞の全線舗装された有料道路です。
夏は避暑、秋は紅葉、そして冠雪の白山眺望、大小の滝が流れ落ちる渓谷美と
ブナ原生林を抱え、白山の雄大な自然を体験できます。




